PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso, nº201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade
de Licitação nº 001/2017 – SEMED, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS E PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA DE
CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO, ELABORAÇÃO DOS
RESPECTIVOS BALANCETES MENSAIS PARA EXECUTAR AS AÇÕES DOS
SERVIÇOS CONTÁBEIS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO
AOS TRIBUNAIS DE CONTAS E ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO ESTADUAL E
FEDERAL DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, no termo do art. 25, caput, da Lei no
8.666/93, em favor de: Roosevelt José da Silva Sousa, no valor global de R$
48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). Face ao disposto no art. 26 da Lei no
8.666/93, uma vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos-PA, 25  de janeiro de 2017.

___________________________________________________
ANTÔNIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA

Sec. Municipal de Educação
Dec.002/2017

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Rua Haroldo Veloso, nº201 – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com